
Uchwala Nr XXVIII/196/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 06 marca 2014r.

v sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2014-201 8

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r., poz.885).

Rada Gminy Kołbiel uchwala , co następuje :

5 l

W załączniku Nr l i Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/183/2013 Rady Gminy Koibiel z dnia 30
grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata
2014-2018 wprowadza się zmiany zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr l i Nr
2 do niniejszej uchwały . Objaśnienia przyjętych wartości w WPF stanowi załącznik Nr 3 do
niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Koibieli oraz na stronie internetowcj Biuletynu Informacji
Publicznej Gminy Kołbiel.

\\ ; ikk'mar K l u c h

Ul
Przewodniczący Rady Gminy



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/196/2014
Rady Gminy ICołbiel
z dnia 06 marea 2014r.

Objaśnienia
przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie
Finansowej na lata 2014 - 2019 Gminy Kolbie!

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kołbiel na lata 2014 - 2019 dostosowuje się do
zmian w budżecie Gminy Kołbiel na rok 2014.

Załącznik Nr l - Wieloletnia Proanoza Finansowa na lala 2014 - 2019

Plan dochodów i wydatków został dostosowany do zmian w budżecie Gminy Kołbiel na rok
2014.

1. plan dochodów po zmianach wynosi 20.892.377,-
2. plan wydatków po zmianach wynosi 20.892.377,-
3. planowany wynik budżetu wynosi - -
4. przychody stanowią kwotę 602.937,-
5. rozchody - zaplanowane spłaty pożyczek i kredytów wynoszą 602.937,-
6. plan wydatków majątkowych po zmianach 2.694.211,-
7. planowana kwota długu na koniec 2014 roku - 2.708.772,-,-

Załaczik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF

W załączniku Nr 2 w póz. 1.3.2.1 dokonuje się zmiany w zdaniu wieloletnim "Budowa
kanalizacji w miejscowościach Borków,Rudno,Rudzienko - Etap l " , planowaną kwotę
wydatków w roku 2015 zwiększa się do kwoty 2.511.204,- zł.

Sporządził :



Wykaz przedsięwzięć do WPF

ZAŁĄCZNIK NR 2
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/196/2014z 06.03.2014r.

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

realizacji

od do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w artS ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.}, z tego:

- wydatki bieżące

INDYWIDUALIZACJA NAUCZANIA
W GMINIE KOŁBIEL 2 EDYCJA KOŁBIEL 2013 20(4

- wydatki majątkowe

REALIZACJA PROJEKTU W
RAMACH PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA
MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU
KONKURENCYJNOŚCI WOJ. MAŹ. " -
WKŁAD WŁASNY GMINY

Urząd Gminy w Kotbleli 2011 2014

Łączne nakłady
finansowe

17568531,01

133891,01

17434640

181118,01

133891,01

133891,01

47227

21816

Limit 2014

2603551

75840

2527711

98534

75840

75840

22694

7853

Limit 201 5

3173204

0

3173204

0

0

0

0

0

Limit 2016

2004481

0

2004481

0

0

0

0

0

Limit 2017

2406394

0

2406394

0

0

0

0

0

Limit 201 8

2502274

0

2502274

0

0

0

0

0

Limit 201 9

2600000

0

2600000

0

0

0

0

0



1.1.2.2

1.2

1.2.1

REALIZACJA PROJEKTU W
RAMACH PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA
MAZOWIECKIEGO - ROZWÓJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI
W SAMORZĄDACH WOJ. MAŹ.
WSPOMAGAJĄCEJ NIWELOWANIE
DWUDZIELNOSCI POTENCJAŁU
WOJ.

Urząd Gminy w Kotbieli 2011 2014

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

25411

0

0

14841

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L.p.

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.23

Nazwa i cel odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres
realizacji

od do

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w pkt 1 .1 i 1 .2),z tego

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

BUDOWA KANALIZACJI W
MIEJSCOWOŚCI BORKÓW,
RUDNO, RLIDZIENKÓ - ETAP 1

BUDOWA PRZEDSZKOLA W
KOLBIELI

OPRACOWANIE ZMIANY STUDIUM
1 MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY
KOŁBIEL

Urząd Gminy w Kotbieli

Urząd Gminy w Koibieli

Urząd Gminy w Kołbieli

2013

2013

2012

2019

2014

2014

Łączne nakłady
finansowe

0

17387413

0

17387413

9824353

3205017

87097

Limit 2014

0

2505017

0

2505017

600000

1605017

50000

Limit 201 5

0

3173204

0

3173204

2511204

0

0

Limit 201 6

0

2004481

0

2004481

1204481

0

0

Limit 2017

0

2406394

0

2406394

(606394

0

0

Limit 201 8

0

2502274

0

2502274

1902274

0

0

Limit 201 9

0

2600000

0

2600000

2000000

0

0



1 3.2.4

1.3.2.5

PRZEBUDOWA DRÓG
WEWNĘTRZNYCH W GMINIE
KOŁBIEL - DROGA GMINNA W
MIEJSCOWOŚCI WŁADZIN - 2014-
2015-

PRZEBUDOWA TARGOWISKA W
KOŁBIELI

Urząd Gminy w Kotbieli

KOŁBIEL

2013

2014

2019

2015

4008946

262000

150000

100000

500000

762000

800000

0

800000

0

600000

0

600000

'

CH



r Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/196/2014 z dn.06 marca 2014r.
|

Dochody ogółem

M-1M12J

20 996 348,GOT

~ 2 406311.Qof

Dochody bież;

20 775 055,00 "

_20 917 922,00 "

21 174 111.00 '

21 391 974,00

21 610257,00 "

21 848 883.00 "

dochody z tytułu
udztału we

spływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

517977,00 "

558 661,00 "

^650290,00 "

J96 792,00 "

dochody z tytułu
udziału we

spływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

38 763, OOT

w tym.

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

Dochody
majątkowe

w tym.

2e sprzedaży
majątku

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

podatki i opłaty

_ 5 1 6 5 5 2 3 , O Q 321.1 7^ nnf"
5 239 103.00T

5 286 494 QOJ

^5 339 360.00)

^5 382 703.OOf

3 215625.00F

3278249,00|
7421 563, OoT^

7 580 785.00

_2 147412.00T

2135885.00"



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

Wydatki ogółem

2

[21]" [2.2]

20892 377,00

22 196 348,00

20 562989,00

20849476.00

21 158 101,00

21 174 169,00

z tego:

Wydatki bieżące

2.1

18 198 166,00

19 023 144 00

18 558 508,00

18443082,00

18655 827.00

18 574 169,00

w tym:

z tytułu poręczeń r
gwarancji

2.1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań.
o którym mowa w

art. 243 ustawy

21.1.1

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

na splale przeje l ycli

sfinansowaniu dotacją z
budżetu państwa

2.1.2

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

x

wydatki na obsługę
długu

2.1 3

127 720,00

142000,00

139800.00

108 500,00

78 300,00

76 000.00

w tym.

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

21.3.1

127 720.00

142 000,00

139800,00

108500,00

78 300,00

76 000.00

w tym.

z limitu splaly
zobowiązań, o którym

ustawy, w terminie nie

zakończeniu programu
projektu lub zadania i

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1 1

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

odselki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań o któryn

mowa w art 243

zaciągniętych na wkład

21.3.1.2

0,00

O.DO

0.00

0.00

0,00

0.00

Wydatki majątkowe

2.2

2 694 211,00

3 173204,00

2004481,00

2406 394,00

2 502 274,00

2 600 000,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

0,00

-1 200 000,00

1 843 322,00

568 898,00

474 456,00

674 714.00

Przychody
budżetu

4

[41] + [42J + [4 31
4 [4.4]

602937,00

1 847 382,00

0,00

0,00

0.00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z tat

ubiegłych

4.1

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

w tym.

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w
art 217ust.2 pkt

6 ustawy

4.2

439 358 OC

347 382,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

4.3

163579.00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w ty nr

r\s pokrycie
deficytu
budżetu

43 1

0.00

1 200 000,00

0,00

C OC

0,00

0 OC

Inne przychody
mezwiązane z
zaciągnięciem

długu

4 4

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym.

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

602 937 00

647 382 00

1 843 322.00

568898,00

474 456,00

674714.00

z tego1

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup

papierów
wartościowych

5 1

60293700

647 382.00

1 843322,00

568 898.00

474456.00

674714.00

w tym:

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy

5.1.1

[5 1 1 1] * [5 1 1 2]
+ [5.1.1.3]

0,00

0 00

0 0 0

0.00

0,00

0,00

z tego

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych wart.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

kwota
przypadającym na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innyn niż
określone w art 243

ustawy

5.1.1.3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

Kwota długu

6

2708772,00

3 561 390.00

1 718 068,00

1 149 170.00

674 714 00

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

8 1

[1 1]-[2-1]

2 576889,00

1 894778.00

2 615603,00

2 948 892,00

2 954 430,00

3274714,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.2

M.HHH«-«»I-|U»

3016 247,00

2 242 160.00

2615603,00

2 948 892,00

2 954430,00

3274 714.00

Strona



fSMi

*!Hlimt!8°Si

JiftiftplJ
ISfpfilPt

II 5 P S

sałlf

Isl'lSlMaii'S-4°f||iśa;|l̂ 55ll
ii|l slSf g "l

co
o
Z3
m



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

Przeznaczenie
prognozowanej

budżetowej

10

0 00

0.00

1 843 322,00

568 898.00

474456,00

674 714,00

w tym na

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

0.00

0,00

1 843 322,00

568 898.00

474 456,00

674 714,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

1 1 1

10342 562,00

10419006.00

10 575291,00

10 733 920,00

10 894 928,00

0.00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

11 2

2 436283,00

2 517994.00

2 555 763,00

2 594 099,00

2633010,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt4 ustawy

11.3

[1131] + (11.3.2j

2603551,00

3 173204,00

2004481,00

2406 394.00

2 502 274,00

2 600000,00

z tego

bieżące

11.3.1

75 640.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

majątkowe

11.32

2 527 711,00

3 173204,00

2004481,00

2406 394,00

2 502 274,00

2 600 000.00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

11.4

2671 517,00

3173204,00

2 000 000.00

2 109798,00

1 200 000,00

0,00

Nowe wydatki
inwestycyjne

11 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11 6

22 694 00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2Q16

2017 1}

2018

2019

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12 1

75 840,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym.

Środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1.1

64 464,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

12 1.1 1

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12 2

10500.00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym;

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.2 1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0 00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umowna
realizację programu,
projektu lub zadania

122.1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0 00

0.00

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

75 840.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym.

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

64 464.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki bteżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych urnów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

124

22 694,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

finansowane

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12 4 1

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w d tk

programu, projektu

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których

,
p wy

12.42

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00

0.00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania

12.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym.

w związku z już
zawartą umową na

realizacje programu,
projektu lub zadania

125.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawarta po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
śród kani, o których

pkt 2 ustawy

126

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.6.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

"%£%£%££$%;•
związku i. umową na realtiaqę

finanTowfn"a™m!TrSlam,

12.7

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0 00

w tym.

w związku z już
zawartą umowa na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.7 1

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171}

2018

2019

pożyczek. emis(i papierów
wtf-Łoomih powstające w

realizację programu, projektj

pkl 2 ustawy

12.8

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12 8.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13 1

0,00

0,00

0 00

0.00

0,00

0,00

Dochody
budżetowe z tytułu

dotacji celowej z
budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz U Nr

112. póz. 654, z
póżn. zm.)

13.2

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa wart 190
ustawy o

działalności
leczniczej

13.3

0,00

0,00

0,00

0 OC

0 00

0.00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach o
działalności

leczniczej

134

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach o
działalności

leczniczej

13 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

oraz pokrycia ujemnego wyniku

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

137

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Strona 10



—
Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171}

2016

2019

D = -e „i_,:je"- _-ic-_-eo długu ijego spłacie

Spłaty rai

wykup papierów
wartościowych, o

których mowa wpkt
5 1 , wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

14 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Którego planowana
splata dokona się z

wyd alków

142

0 0 0

000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

o o o

Wydatki
zmniejszające

143

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym

spłata zobowiązań

mzwpoz 14.3.3

1431

0 0 0

0.00

0 0 0

0.00

0.00

0 0 0

związane z

tytułów dłużnych
wliczanych do

143.2

0,00

0,00

0,00

0,00

.

wymagalnych
poręczeń r
gwarancji

1 4 3 3

.

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Wyrak operacji
nierasowych

' .
kwotę długu ( m m

kursowe]

144

0.00

0.00

0,00

.

000

"--- = ::-.--v-- --••:..- ..- .: .: . .... .-.udowych

Środki z
przedsięwzięcia

151

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym

zaspokojenie

15 1.1

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki Bieżące z
tytułu świadczenia

emitenta należnego
obligatanuszom

limicie spłaty

mowa w art 243
ustawy

.

0,00

0,00

0.00

0.00

D.OO

0.00

Of-f


